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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIETYBĖS ĮSTATYMO 
 
 Gerb. Seimo Pirmininke, 

 Lietuvos Respublikos Seimo ir Pasaulio Lietuvių Bendruomenės komisija (toliau – 

Komisija) 2008 m. gegužės 12 d. posėdyje, svarstydama dvigubos pilietybės problemų sprendimo  

klausimus, išklausė Seimo valdybos 2007 m. spalio 17 d. sprendimu Nr. 1856 sudarytos darbo 

grupės Konstitucinio Teismo 2006 m. lapkričio 13 d. nutarimui „Dėl teisės aktų, reguliuojančių 

Lietuvos Respublikos pilietybės santykius, nuostatų atitikties Lietuvos Respublikos Konstitucijai“ 

įgyvendinti (toliau – Darbo grupė) vadovo Armino Lydekos informaciją apie Darbo grupės parengtą 

naująjį Pilietybės įstatymo projektą, Seimo nario Andriaus Kubiliaus informaciją apie jo inicijuotą 

ir Seimui pateiktą Pilietybės įstatymo projektą, taip pat kitų posėdžio dalyvių pasisakymus apie 

susidariusią situaciją, sprendžiant  dvigubos pilietybės problemas. 

Komisija, atsižvelgdama į tai, kad šiuo metu Seimas po pateikimo yra pritaręs trims 

skirtingiems Pilietybės įstatymo projektams (A. Kubiliaus parengtas Pilietybės įstatymo pakeitimo 

ir papildymo įstatymo projektas Nr. XP-2167, Vyriausybės parengtas Pilietybės įstatymo pakeitimo 

ir papildymo įstatymo projektas Nr. XP-2501, A. Lydekos vadovaujamos darbo grupės parengtas 

Pilietybės įstatymo pakeitimo įstatymo projektas XP-2952), prašo inicijuoti bendrą visų projektų 

autorių ir suinteresuotų institucijų, įstaigų, Pasaulio Lietuvių Bendruomenės, visuomeninių 

organizacijų, mokslo įstaigų atstovų pasitarimą, siekiant kuo greičiau surasti sprendimą, leidžiantį 

kuo didesniam Lietuvos piliečių skaičiui išlaikyti Lietuvos pilietybę, įgyjus kitos šalies pilietybę. 

Komisiją šiame pasitarime atstovautų Komisijos pirmininkė Laima Mogenienė. Pasitarimo 

dalyviams radus optimalų sprendimą, Komisija prašo svarstyti Lietuvos Respublikos pilietybės 

klausimą ypatingos skubos tvarka. 
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